
UCHWAŁA  Nr LXV/340/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia dla działań zmierzających do wykonania inwestycji polegających na 

połączeniu wszystkich sołectw w Gminie Tułowice poprzez budowę ścieżek pieszo – rowerowych 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023.40 t.j.) Rada 

Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się poparcie dla podjęcia wspólnych działań Burmistrza Tułowic z Marszałkiem Województwa Opolskiego 

oraz Starostą Powiatu Opolskiego zmierzających do wykonania inwestycji polegających na połączeniu wszystkich 

sołectw w Gminie Tułowice poprzez budowę ścieżek pieszo – rowerowych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2DF2-34D3-4565-B354-DFF3D9886F39. Podpisany Strona 1


